ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 18 ноября 2014 года № __
г. Нарьян-Мар

Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую потребителям обществом с ограниченной ответственностью «РН-Северная нефть»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям Обществом с ограниченной ответственностью                               «РН-Северная нефть», согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в Приложении, действуют с 1 января по 31 декабря 2015 года с календарной разбивкой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

        Л.А. Волынец

	Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 18.11.2014 № ПРОЕКТ

«Об установлении тарифов
на тепловую энергию,

поставляемую потребителям
обществом с ограниченной ответственностью

«РН-Северная нефть»

Тарифы

на тепловую энергию, поставляемую потребителям
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «РН-Северная нефть»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	5 200,00
	5 420,00

__________